
TRAVAILLER A L’ETRANGER ? POURQUOI PAS ? 

QUELS SONT LES PAYS QUI RECRUTENT ?? 

 
Nombre d’emplois offerts dans les pays dont les langues sont enseignées en France. 

(recherche effectuée du 1er janvier au 31 décembre 2020) 

 

 

Allemagne * 

 

 

Espagne 

 

Royaume-Uni 

 

 

Italie 

 

639 

 

 

156 

 

115 

 

15 

 

* s’y ajoutent les offres d’emploi venant du Luxembourg, où la langue allemande est très répandue dans 

l’économie et les entreprises, soit 6.912 emplois offerts sur l’ensemble de l’année. 
 

 
 

Répartition des offres d’emplois par pays 
 

 
      Source : www.pole-emploi.fr 

 

SCEPTIQUES ?? VERIFIEZ PAR VOUS-MÊMES ! 

A VOS SOURIS ! 
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http://www.pole-emploi.fr/

